GOVERNO MUNICIPAL DE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP - 042/2017

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP - 042/2017, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL, bem como Pareceres pertinente da Procuradoria Geral do
Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE - ME,
CNPJ n° 10.516.438/0001-80 com os seguintes valores, ITEM 01, R$ 12.840,00 (doze mil oitocentos e
quarenta reais), ITEM 02, R$ 12.840,00 (doze mil oitocentos e quarenta reais), ITEM 03, R$ 12.840,00
(doze mil oitocentos e quarenta reais), ITEM 04, R$ 12.840,00 (doze mil oitocentos e quarenta reais),
ITEM 05, R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e oitenta reais), ITEM 06, R$ 72.600,00 (setenta e
dois mil e seiscentos reais), ITEM 07, R$ 12.840,00 (doze mil oitocentos e quarenta reais), ITEM 08,
R$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais), ITEM 09, R$ 59.760,00 (cinquenta e nove mil setecentos e
sessenta reais), ITEM 10, R$ 174.240,00 (cento e setenta e quatro mil duzentos e quarenta reais),
ITEM 11, R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos reais).

Perfazendo o seguinte valor geral de todos os Itens em R$ 598.080,00
(quinhentos e noventa e oito mil e oitenta reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

PALMÁ9 CE,,22 QENOVEMBRÇDEJ2017.

amposAilátiiiis
Secretária Municipal de Administração

CM '04-4 72
Maiara Reis Campos

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Ca4
Maiara Reis Campos

Secretária Municipal de Educação

1:75,Ye 	1.3(0ef_<

Sec retári Munici •  al  de Obras e Meio Ambiente

C ara erminia Dias Barbosa
Secretária Municipal de Saúde

dieez.4 utk.  peft;:s
Maiara Reis Campos

Secretária Municipal de Cultura

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO
CNI1.  N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

Pedro Junior A ra-de  Mesquita